
 
 

UCHWAŁA NR LIX/897/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LVI/880/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 października 2022 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r. zmienia się poprzez zastąpienie treści załącznika, 
określającego wykaz wydatków niewygasających, treścią załącznika do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7557



Załącznik do uchwały nr LIX/897/22 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

Klasyfikacja 
budżetowa Wydatek Kwota Termin realizacji 

Dz. 600 Transport i łączność 356 500,00  

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki 
majątkowe, z tego: 192 000,00 

 

§ 6050 Budowa ul. J. Matejki (budowa 
kanalizacji deszczowej) 192 000,00 30.04.2023 r. 

R. 60017 Drogi wewnętrzne - wydatki majątkowe, 
z tego: 164 500,00 

 

§ 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 
dojazdowej do pl. Wolności 23 

164 500,00 30.06.2023 r. 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 975,00  

R. 70095 Pozostała działalność - wydatki 
majątkowe, z tego: 330 975,00  

§ 6050 Zagospodarowanie terenu przy  
pl. Wolności 22 330 975,00 30.06.2023 r. 

Dz. 750 Administracja publiczna 12 000,00  

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 12 000,00  

§ 4170 Wykonanie operatu wodnoprawnego  
na zakrycie rowu D-7 12 000,00 30.06.2023 r. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 299 985,25  

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wydatki majątkowe, z tego: 65 528,25  

§ 6050 Dokumentacja projektowa parku 
kieszonkowego przy ul. Sieradzkiej 65 528,25 30.06.2023 r. 

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki 
majątkowe, z tego: 231 505,00  

§ 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  
ul. Fabrycznej 231 505,00 30.06.2023 r. 

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, 
z tego: 2 952,00  

§ 4300 

Wykonanie operatu wodnoprawnego  
dla zadania: Odbudowa systemu 
odwodnienia powierzchniowego osiedli 
Nowe Miasto oraz Karsznice 

2 952,00 30.06.2023 r. 

Dz. 926 Kultura fizyczna 255 225,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7557



R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki 
majątkowe, z tego: 255 225,00  

§ 6050 
Boczne boisko treningowe trawiaste  
z oświetleniem i piłkochwytami, 
bramkami oraz wiatą stadionową 

255 225,00 30.06.2023 r. 

 Razem 1 254 685,25  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7557


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-11T11:48:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




